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SLAGSMÅLSKLUBBEN OCH VERONICA
MAGGIO PÅ GRÖNA LUND

Slagsmålsklubben torsdag den 22 september kl. 20.00
När Joakim, Joni och Björn Anders skulle repa med sitt punkband The
Solbrillers, dök sångaren aldrig upp. Istället kopplade trion in Jonis gamlas
leksakssynth i en gitarrförstärkare och så kom Slagsmålsklubbens första låt
till. I våras bad vi våra Facebook-fans att komma med förslag på vad de ville
se på Stora Scen under sommaren. Ett utav de mest önskade banden var just
Slagsmålsklubben. Torsdagens konsert kommer att bjuda på galen och
intensiv 8-bitsmusik när den är som bäst. 

Veronica Maggio fredag den 23 september kl. 20.00
Förra året genomförde en höggravid Veronica Maggio sin konsert på Gröna
Lund. Sedan dess har hon blivit mamma, släppt sitt tredje album ”Satan i
gatan”, sålt platina och vunnit Rockbjörnar för årets kvinnliga liveartist samt
årets låt (”Jag kommer”). Samtliga elva albumspår låg veckan efter släppet på
topp 30 på singellistan, något ingen annan artist lyckats med tidigare.
Veronica Maggio är utan tvekan en utav Sveriges hetaste artister just nu och
på fredag avslutar hon hela Gröna Lunds konsertsommar på Stora Scen kl.
20.00.

 För information och ackreditering kontakta Annika Troselius,
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och
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sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en
säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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